
令和８年２月２７日
会員各位

一般社団法人 京都府薬剤師会
事務局

「薬剤師の求人・求職」運用停止のお知らせ

平素より本会事業の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、本会ホームページのトップページにて運営しております「薬剤師の求人・求
職」につきまして、会員情報登録時のシステム不具合等が確認され、安定した運用を
継続することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に勝手ながら、下記のとおり本サービスの運用を一時停止させて
いただきます。
                    記
１．運用停止日

令和８年２月２７日（金）
２．運用停止理由

会員情報登録時のシステム不具合等により、円滑かつ安全なサービス提供が困難と
なったため。

３．再開時期について
現在のところ未定です。
再開のめどが立ち次第、会報誌および本会ホームページにて改めてお知らせいたし
ます。

本サービスをご利用いただいていた会員の皆様には、多大なるご不便とご迷惑をお
かけいたしますことを、心よりお詫び申し上げます。

今後、より安全で円滑な運用体制の構築に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り
ますようお願い申し上げます。


